
UCHWAŁA  Nr 1/2013 

Gminnej Komisji Wyborczej w Olszówce 
z dnia 5 lutego 2014 roku 

 
w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Ponętowie 
Górnym Drugim w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Olszówka 

zarządzonych na dzień 2 marca 2013 roku 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz.U.z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w 

Olszówce uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Ponętowie Górnym 
Drugim dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Olszówka w okręgu wyborczym nr 4, w następującym składzie: 

 
1. Domowicz Rafał  zam. Ponętów Górny Pierwszy 
2. Grabowska Katarzyna zam. Ponętów Górny Drugi 

3. Sawicka Agnieszka   zam. Ponętów Górny Drugi 
4. Torzewski Zbigniew  zam. Ponętów Górny Drugi 

5. Woźniak Marzena  zam. Ponętów Górny Drugi 
 
 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący 
      Gminnej Komisji Wyborczej 

       w Olszówce  
 

           Aleksandra Lasota 


